平成 26 年 6 月 16 日

各  位

会 社 名 株式会社ユニバーサル園芸社

代表者名 代表取締役社長 森坂 拓実

（JASDAQ コード番号 6061）

問合せ先 経営企画室長  安部  豪

電話 072-649-2266（代）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年６月 14 日開催の取締役会において、役員人事につきまして下記のと

おり内定いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本人事は平成 26 年９月開催予定の第 41 回定時株主総会の承認を経て開催される

取締役会において、正式に決定される予定です。

記

＜取締役の人事について＞

氏名 新 旧

西川
にしかわ

 道広
みちひろ

  取締役関東事業本部長  取締役関西事業本部長

片岡
かたおか

 義雄
よしお

  取締役関西事業本部長  取締役関東事業本部長

以上